（5）落实专人（团队）为本市民办高校、中小学、幼儿园的许可申办、年

度检查、民师计划、民扬计划等工作提供 7*24 小时咨询答疑服务；

（6）落实专人（团队）为本市民办高校、中小学、幼儿园按需提供“信息

修改申请”相关数据统筹和跟踪服务；

（7）落实专人（团队）按需提供市区行政、专家和工作人员的账号新增和

变更工作，以及学校账号关联绑定等支持工作；

（8）派驻工作人员每周定期驻场，提供业务支持服务；

（9）对接用户咨询与义务保障服务的其他相关工作。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 958000 元整（大写 玖拾伍万捌仟元整 ）。乙方为履行本

合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2.2 服务地点：上海市甲方指定地点或其他办公地点

2.3 服务期限

本服务的服务期限：自合同签订之日起至 2026 年 6 月 30 日

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或企业标准确

定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标

准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海民办教育相关政策规定，以及有